[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	31.03.2022

	        №  35

	О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа
от 25.11.2021  № 109 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2022 год»

На основании Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава Дальнереченского городского округа, решения Думы Дальнереченского городского округа от 12.11.2019г. № 105 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Дальнереченского городского округа», Дума Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Дальнереченского городского округа от 25.11.2021г. № 109 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2022 год», следующие изменения:

дополнить приложение к решению Думы пунктами  № 4 и № 5 следующего содержания:
	№ п/п
	Наименование имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	4.
	автомобиль легковой седан VOLVO 960, идентификационный номер (VIN) YV1964986Т1099716, год изготовления ТС - 1996 (шесть), категория ТС – В, модель, № двигателя 735280, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № YV1964986Т1099716,  цвет  кузова  (кабины, прицепа) синий (голубой), тип двигателя – бензин, свидетельство о регистрации ТС 25 серия 31 № 805804, государственный регистрационный знак А415РЕ125/RUS, дата регистрации 28.05.2015г.
	май

	5.
	Транспортное средство - автобус ГАЗ-А65R52, идентификационный номер (VIN) Х96А65R52L0882582, год изготовления ТС 2020, модель, № двигателя ISF2.8s5F148 76166541, шасси (рама) №  отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № А65R52K0030844, цвет кузова (кабины, прицепа) белый, тип двигателя дизельный, паспорт ТС 52 РК 848999, регистрационный знак  У623ОЕ125
	май

       2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Дальнереченского

городского округа                                                                                   С.В. Старков